
}-_.D ¿_,*¬i
uM.2824o2.2o18 -Ü "

zARzĄozEN1E
PREZYDENTÅ M Å GIIWICE '

z dnia ..*Q..'5..ÍČ'k'Í'.EEÍł ÜC QVO Í

w sprawie zmiany Zarządzenia nr PM-4006/13 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 30 stycznia
2013 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu

miasta Gliwice

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 212 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2 2017 r. poz. 2077 z pożn. zm.) oraz § 13 ust.
2 uchwały nr XXXIII/744/2017 Rady Miasta Gliwice z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie
budżetu miasta Gliwice na 2018 rok

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr PM-4006/13 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 30 stycznia 2013 r.
w sprawie zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta
Gliwice dokonać następujących zmian:

1. Pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie:
,,1. Zaciągnąć kredyt w Europejskim Banku Inwestycyjnym na sfinansowanie
planowanego deficytu budżetu miasta Gliwice związanego z finansowaniem projektu
Budowa nowoczesnej hali widowiskowo-sportowej Podium, który znajduje się na
liście przedsięwzięć wieloletnich stanowiącej załącznik Nr 2 do uchwały w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice".

2. Pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie:

,,2. Zaciągnąć kredyt w kwocie 182.500.000 zł w nie więcej niż czterech transzach,
którego ostateczną datą dostępności będzie 31 marca 2018 r."

3. Pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie:
,,3. Przyjąć następujący harmonogram transz:

ø 108.000.000 zł w 2013 roku,
ø 74.500.000 zł w 2018 roku,

Wysokość transzy na dany rok budżetowy oraz liczba transz może ulec zmianie
w zależności od harmonogramu realizacji projektu, wysokości planowanego deficytu
budżetowego oraz zmian w wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Gliwice."

§2.Wykonanie Zarządzenia powierzyć naczelnikowi Biura Zarządzania Płynnością
Finansową.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Skarbnik Miasta.
§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pr-ezyde l Miāsia

Zyg::f'„'.1:." .'1'}¿'=2.'.-'lcz

. ąd; Ł f`.ra"so'-'-'&i, RĄW ~.@-W „ray



Uzasadnienie

Zmiany zarządzenia dokonuje się w związku z przesunięciem wypłaty drugiej transzy kredytu
z 2014 r. na 2018 r., co jest związane ze zrealizowaniem niższych niż pierwotnie zakładano
deficytów lat ubiegłych oraz przesunięciem harmonogramu realizacji projektu Budowa
nowoczesnej half' wi`dow."skowo-sportowej Podium.

Europejski Bank Inwestycyjny wyraził zgodę na wydłużenie okresu dostępności przyznanego
kredytu do 31 marca 2018 r.

=laS'lf:

1,' r `'› 'eåłš”

 
x


